2

[image: image1.png]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2010 г.  № 10
г. Камышлов

Об утверждении Плана заседаний Координационного Совета

при главе Камышловского городского округа по противодействию коррупции на 2010 год

Глава Камышловского городского округа М.Н.Чухарев, руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВИЛ:
1. Утвердить план заседаний Координационного Совета при главе Камышловского городского округа по противодействию коррупции на 2010 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Камышловского городского округа А.В.Половникова.
Глава Камышловского городского округа

          М.Н.Чухарев

	Утверждено постановлением

главы Камышловского городского округа № 10 от 18.01.2010 г.

ПЛАН

заседаний Координационного Совета при главе Камышловского городского округа по противодействию коррупции на 2010 год
	№ п/п
	Повестка дня заседаний
	ответственный за подготовку вопроса
	Дата проведения

	1
	1) Организация проверки:

- использования средств местного бюджета, выделяемых по наиболее затратным программам, а также субвенций, выделяемых из федерального и областного бюджетов.
	Начальник Финансового управления в Камышловском городском округе (по согласованию)
	февраль-март

	2
	1) о результатах проверки исполнения контрольных (надзорных) функций, осуществляемых органами местного самоуправления Камышловского городского округа
2) Анализ использования:

- муниципального имущества
- результатов   продажи   и   приватизации   объектов муниципальной собственности
	Заведующий административно-правовым отделом

	май-июнь

	3
	1) О работе комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

2) О работе ОВД по Камышловскому городскому округу и МО «Камышловский муниципальный район» и Камышловской межрайонной прокуратуры в сфере противодействия коррупции в 1-ом полугодии 2010 года.
	Заместитель главы администрации,
Начальник ОВД по Камышловскому городскому округу и МО «Камышловский муниципальный район» (по согласованию),

Камышловский межрайонный прокурор (по согласованию)
	август-сентябрь

	4
	1) О работе Координационного Совета при главе Камышловского городского по противодействию коррупции округа за 2010 год и путях повышения эффективности работы
2) О подведении итогов реализации мероприятий, предусмотренных муниципальной целевой программы «Противодействие коррупции в Камышловском городском округе на 2009-2010 годы»

3) О ходе исполнения решений Координационного Совета при главе Камышловского городского округа по противодействию коррупции за 2010 год
	Заведующий административно-правовым отделом
	декабрь

_1352033070.bin